2022年1月31日
各 位

会 社 名  横浜ライト工業株式会社
（コード番号：1452 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 浜口 伸一
問合せ先 取締役管理部部長 石川 勝之

（TEL：045-355-5500）
（URL：https://www.y-wright.com/）

株式会社塚田工業に対する債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先である株式会社塚田工業から、資金繰りの悪化により支払猶予の要請があったた
め、以下の通り取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 相手方の概要

（１） 名 称 株式会社塚田工業

（２） 所 在 地
福岡県福岡市博多区博多駅東２－５－１９

サンライフ第３ビル
（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 塚田 哲司

（４） 事 業 内 容 建築物の解体・撤去工事

（５） 資 本 金 20百万円

（６） 設 立 年 月 日 1987年10月

2. 株式会社塚田工業に対する債権の種類及び金額

債権の種類 金額 純資産に対する割合

売掛債権 29百万円 3.3%

3. 今後の見通し

上記債権の全額については、2022年1月31日に公表いたしました2022年２月期通期の業績予想
の修正に全額を引当済みであります。

以 上